令和６年７月１６日（火）

中学生の皆さんならびに、保護者の皆様へ

東京都立王子総合高等学校

硬式野球部

令和６年度 部活動体験について

平素より本校硬式野球部にご理解及びご協力いただきありがとうございます。

７月 10 日（水）に本校 HP に部活動体験について公開されましたが、硬式野球部では、

部活動体験の日程を下記２日間に限定させていただきます。中学生の皆さんの参加を顧問

一同心よりお待ちしております。

【日   時】 ８月１２日（月） 集合時間８：００/体験開始８：３0

        ８月２１日（水） 集合時間８：００/体験開始８：３0

【集 合 場 所】 東京都立王子総合高等学校 正門

※ 正門にて本校生徒が案内いたします。

【持 ち 物】 ユニフォーム（ジャージ可）・野球道具（グローブ・スパイク等）

         タオル・水分補給飲料・体験会受付票及び同意書

【申 込 方 法】 こちらからお申込みください。

        ※メールにてお申込み頂いても構いません。

担当 寺崎 貴哉 宛  ojisogo.bukatu@gmail.com

【保 険 加 入】 スポーツ保険に加入していること

       （例）１DAYレジャー保険  楽天・セブン・三井住友海上 など

＜ 注意事項 ＞

１．体験会にはできる限り、保護者の方が同伴してください。

２．ご自宅で検温等健康観察の上、ご来校ください。

３．部活動体験受付票及び同意書をご記入の上、当日ご持参ください。

  （部活動体験受付票及び同意書は、当日もご用意いたします。）

４．必ず各ご家庭で傷害保険への加入をお願い致します。中学校でのスポーツ振興センター

の対象とはなりません。また、熱中症や怪我等が発生した場合は、応急処置や救急搬送

を学校の判断で行わせていただきます。

５．体験会は事前予約制となります。

東京都立王子総合高等学校

  硬式野球部 寺崎・日高

 TEL 03（3576）0602

https://forms.office.com/r/yaX5Knp6wB
mailto:ojisogo.bukatu@gmail.com